САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО СОЮЗ-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 25/10/2019
заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «25» октября 2019 г.
Время проведения заседания: 14 ч. 00 м. - 16 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:
члены Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Контрольной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 619 от 14.01.2019 г.):

1. Токарева Яна Александровна;

2. Утюгов Алексей Сергеевич;

Председательствующий: Силачева Екатерина Викторовна
Секретарь: Токарева Яна Александровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности.
2. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности, передача материалов проверки на дисциплинарную комиссию.
3. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
4. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам внеплановых проверок деятельности.
5. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам внеплановых проверок деятельности, передача материалов проверки на дисциплинарную комиссию.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки деятельности следующих компаний:
ООО «ЭкоСтрой» ИНН 7716867816;
ООО «СтройЮгРегион» ИНН 2349033650;
ООО «АСБ» ИНН 7842509680;

ООО «Максимум» ИНН 9110022268;

ООО «Премиум Стоун» ИНН 7704645520;

ООО «Машиностроительный Инжиниринг» ИНН 7728323909;

ООО «СТД-Системы технической диагностики» ИНН 7703023371;

ООО «ЯСП» ИНН 8901027147;
ООО «Пиран-ИТ» ИНН 7723789380;
ООО «АгроТехСервис» ИНН 5018100502;

ООО «СИГМА+» ИНН 7716867365;
ООО «ИК «Интегра» ИНН 1659145803;

ООО «УК ПНГИ» ИНН 7726366167.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности
По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки и передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию по следующим компаниям:
ООО «КурскРегионПроект» ИНН 4632201206;

ООО «Каркас Инжиниринг» ИНН 1215186741;

ООО «СПМК» ИНН 5311008724;

ООО «П9-ГАРАНТ» ИНН 7714387500;
ООО «РусСтройГруп» ИНН 7716576574;

ООО «ЭмЭлДжи Аутдор» ИНН 6165124129;

ООО «АН - «Интехгарант» ИНН 3241000838;

ООО «Рустика» ИНН 7701645480;

ООО «СК Энергия» ИНН 5045054414;

ООО «Химпромтрейд» ИНН 7718866938;

ООО «ДЭКС» ИНН 7725495900;

ООО «Ивит-Строй» ИНН 5032261639;

ООО «ГлобалПроект» ИНН 7704357306;

ООО «Центр» ИНН 1655253903;

ООО «ФЕНИКС» ИНН 7727637846;

ООО «Р-Проект» ИНН 5024152957;

ООО «МПСБ» ИНН 7751091244;

ООО «Б-Флор» ИНН 5262300339;

ООО «АЙ 'Н' ДИ» ИНН 7603062345;

ООО «СТАРИС» ИНН 9718116470;

ООО «СИНОПСИС» ИНН 7725826894;

ООО «Строй Стандарт» ИНН 4401155055;

ООО «Сигма» ИНН 6318163368;

ООО «УМНЫЙ КЛИМАТ ДИСТРИБЬЮШН» ИНН 7734368792;

ООО «АЕВЭЙ ПРОЕКТ» ИНН 50501092274;

ООО «ДНЕПР» ИНН 6658423239;

ООО «Люмсмарт» ИНН 1658154957;

ООО «НПО Антрацит» ИНН 4217060700;

ООО «СтройПроект 40» ИНН 4025450190;

ООО «ИНТЭКС» ИНН 6670387749;

ООО «АвСиКом» ИНН 7456020790;

ИП Салимов Ильдар Ильгизарович ИНН 165501675477;

ООО «НИЦ «АЛЬФА ЭКСПЕРТ ДИАГНОСТИКА» ИНН 7723905540;

ООО «ЦКНиДЗ» ИНН 6234064353;

ООО «НВК Строй» ИНН 7806520343;

ООО ПСК «Евразия» ИНН 7456015172;

ООО «СЭБ» ИНН 1660210221;

ООО «Эксперт Бизнес Брокер» ИНН 2310135097;

ИП Таран Михаил Владимирович ИНН 343702001452;

ООО «Нео» ИНН 7804561746;

ООО «МедиаГрупп» ИНН 7715952018;

ООО «АйТи Энерджи Сервис» ИНН 7729403949;

ООО «Гедаэффект» ИНН 3528157012;

ООО «ИнжЭнергоСтрой» ИНН 7724417747;

ООО «КапРемСтрой» ИНН 5260292121;

ООО «НСК» ИНН 5029116399;

ООО «РусГрадоПроект» ИНН 5027253880;

ООО «СТЭМП-сервис» ИНН 5906138663;

ООО «ТИМ КОНСТРАКШН» ИНН 7720794046;

ООО «АМУРТРАНССТРОЙ» ИНН 2725007342;

ООО «Консалтинг» ИНН 7456002293;

ООО «МЕГАПОЛИС» ИНН 5032172146;

ООО «ПСК «ИКАДИС» ИНН 9701049191;

ООО «Архитектурная мастерская «СУГРОБОВЫ» ИНН 5078023130;

ООО «Межрегиональный Институт Градостроительства» ИНН 7743852368;

ООО «Оренбургэнерго» ИНН 5614077318;

ООО «ТермоГарант» ИНН 5024131379;

ООО АЭПЦ «СПЕКТР» ИНН 2223605807.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности, передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию.
По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки по компаниям, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок:
ООО «ТопТехнолоджи_Груп» ИНН 7717648849;
АНО «ЛЭКСАН» ИНН 7703433642;
ООО «НПК «Спецоборудование» ИНН 5010023609.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
По четвертому вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении внеплановой проверки деятельности следующих компаний:
ИП Барский Игорь Михайлович ИНН 32304302045;

ООО «ГРАНД КОНСТРУКТИВ» ИНН 9102020771;

ООО «Мегалит» ИНН 7810704199.
По пятому вопросу повестки дня:
Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении внеплановой проверки и передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию по следующим компаниям:
ООО «ПоверкаСервис» ИНН 7604298230;

ООО «Промстандарт» ИНН 2502007388;

ООО «ГЕС» ИНН 5046046818;

ООО ГК «ПРОФИТ» ИНН 6027150237;

ООО «МД Проект» ИНН 2724204531;

ООО НПО «СМИТ» ИНН 7733311659;

ООО «ОДД-проджект» ИНН 7705770932;

ООО «ПКБ ЭНЕРГО» ИНН 3328017579;

ООО «ПСИ» ИНН 7701679778;

ООО «Регион Строй» ИНН 6316224181;

ООО «СЗИК» ИНН 7810699534;

ООО «СМУ-77» ИНН 7721803776;

ООО «Стройкомплект» ИНН 7708207936;

ООО «ТАТЭНЕРГО» ИНН 7731469224;

ООО «ТрансЭнергоСнаб» ИНН 5038121388;

ООО «УПТК Тамбовспецстрой» ИНН 6820027360;

ООО «ЯрПроект» ИНН 7604332298;

ООО «ПРОИНЖИНИРИНГ» ИНН 1660218816.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам внеплановых проверок деятельности, передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию.
	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Силачева Е.В.
Токарева Я.А.